
666310-2024 Page 1/4

5.1.2.

5.1.1.

5.1.

2.1.6.

2.1.4.

2.1.1.

2.1.

1.1.

See the notice on TED website 666310-2024 - Zadávání

Belgie – Průmyslové plyny – La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les 
laboratoires de l'AFSCA et l'entretien des installations
OJ S 214/2024 04/11/2024
Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Dodávky

1. Kupující

Kupující
Oficiální název: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
E-mail: ann.dewit@favv.be
Právní forma kupujícího: Ústřední orgán státní správy
Činnost veřejného zadavatele: Služby pro širokou veřejnost

2. Řízení

Řízení
Název: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA et 
l'entretien des installations
Popis: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA et 
l'entretien des installations
Identifikátor řízení: cb6720d5-a754-4445-8ba9-c9c8936cafaa
Interní identifikátor: FAVV-LAB-GAS-2024
Typ řízení: Otevřené

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 24110000 Průmyslové plyny

Obecné informace
Právní základ: 
Směrnice 2014/24/EU

Důvody pro vyloučení
Čistě vnitrostátní důvody pro vyloučení: cfr. cahier des charges pour le détail des motifs 
d'exclusion

5. Část

Část: LOT-0001
Název: FAVV-LAB-GAS-2024 - 1
Popis: La livraison et le raccordement des gaz industriels dans les laboratoires de l'AFSCA et 
l'entretien des installations
Interní identifikátor: 1

Účel
Charakter smlouvy: Dodávky
Hlavní klasifikace (cpv): 24110000 Průmyslové plyny

Místo plnění

https://ted.europa.eu/cs/notice/-/detail/666310-2024
mailto:ann.dewit@favv.be


666310-2024 Page 2/4

5.1.16.

5.1.15.

5.1.12.

5.1.11.

5.1.10.

5.1.9.

5.1.6.

Země: Belgie
Kdekoli v dané zemi

Obecné informace
Vyhrazená účast: Účast není vyhrazena.
Projekt veřejných zakázek, který není financován z prostředků EU
Na zakázku se vztahuje Dohoda o vládních zakázkách: ano

Kritéria pro výběr
Kritérium: 
Typ: Jiné
Popis: Cfr. cahier des charges pour le détail de motifs de selection.

Kritéria pro zadání
: Kritérium

: Typ Cena
Popis: Voir cahier des charges pour le détail sur les critères d'attribution.

Zadávací dokumentace
Adresa zadávací dokumentace: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces
/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
Komunikační kanál ad hoc: 
URL: https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-
5d3232822ac4/forum

Podmínky zadávání zakázek
Podmínky podání: 
Elektronické podání: Požadována
Adresa pro podání: https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-
workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
Jazyky, v nichž lze podávat nabídky nebo žádosti o účast: francouzština, nizozemština
Elektronický katalog: Nepovolena
Požaduje se zaručený nebo kvalifikovaný elektronický podpis nebo pečeť (podle definice v 
nařízení (EU) č 910/2014)
Lhůta pro doručení nabídek: 06/12/2024 09:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Smluvní podmínky: 
Plnění zakázky musí být provedeno v rámci programů chráněného zaměstnání: Ne
Elektronická fakturace: Požadována
Bude použito elektronické objednávání: ne
Bude použita elektronická platba: ano

Techniky
Rámcová dohoda: Žádná rámcová dohoda
Informace o dynamickém nákupním systému: Žádný dynamický nákupní systém
Elektronická aukce: ne

Další informace, mediace a přezkum
Organizace příslušná pro přezkum: Raad Van State
TED eSender: SPF Stratégie et Appui

https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/documents
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/publication-workspaces/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/forum
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general
https://www.publicprocurement.be/supplier/enterprises/0/tendering-workspaces/publication-workspace-detail/8a44ecac-1afa-4610-9ce4-5d3232822ac4/general


666310-2024 Page 3/4

8.1.

8.1.

8.1.

8. Organizace

ORG-0001
Oficiální název: Agence Fédérale pour la Sécurité de la Chaîne Alimentaire
Registrační číslo: 0267387230_15
Poštovní adresa: Food Safety Center, Boulevard du Jardin Botanique 55
Obec: Bruxelles
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: ann.dewit@favv.be
Telefon: +32 22119004
Fax: +32 22119079
Internetová adresa: http://www.favv.be
Úlohy této organizace: 
Kupující

ORG-0002
Oficiální název: SPF Stratégie et Appui
Registrační číslo: BE001
Poštovní adresa: Boulevard Simon Bolivar 30 Bte1
Obec: Bruxelles
PSČ: 1000
Nižší územní jednotka země (NUTS): Arr. de Bruxelles-Capitale/Arr. Brussel-Hoofdstad (
BE100)
Země: Belgie
E-mail: e.proc@publicprocurement.be
Telefon: +32 2 740 80 00
Internetová adresa: https://bosa.belgium.be
Úlohy této organizace: 
TED eSender

ORG-0003
Oficiální název: Raad Van State
Registrační číslo: 0931.814.266
Obec: 1000 Brussel
Země: Belgie
E-mail: info@raadvanstate.be
Telefon: +32(0)2 234 96 11
Úlohy této organizace: 
Organizace příslušná pro přezkum

Oznámení - informace

Identifikátor oznámení/verze: e7dd27eb-d0b0-400e-a99d-bea66474eb82  -  01
Druh formuláře: Zadávání
Typ oznámení: Oznámení o zahájení zadávacího nebo koncesního řízení – standardní režim
Podtyp oznámení: 16

mailto:ann.dewit@favv.be
http://www.favv.be
mailto:e.proc@publicprocurement.be
https://bosa.belgium.be
mailto:info@raadvanstate.be


666310-2024 Page 4/4

Datum odeslání oznámení: 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, Western 
European Summer Time
Datum odeslání oznámení (eSender): 31/10/2024 00:00:00 (UTC+1) Central European Time, 
Western European Summer Time
Jazyky, v nichž je toto oznámení oficiálně k dispozici: francouzština, nizozemština
Číslo zveřejnění oznámení: 666310-2024
Číslo vydání v řadě S Úř. věst.: 214/2024
Datum zveřejnění: 04/11/2024


